[introduce{i num[rul gi data fiecirei modificdri, dac6 au avut loc]
TrioMAC SRL se angajeazd sd

fimizeze/presleze, in conformitate cu documentele de atribuire qi condiliile stipulate in
specificaliile tehnice gi pre!, urmitoarele bunuri gi/sau servicii Tehnica de calcul
Suma tota16 a olertei IEri TVA constituie:
291517.00 (doua sute nouazeci si unu mii cinci sute saptesprezece lei 00 bani)

cu TVA constituie:
349820.40 (trei sute patruzeci si noua mii opt sute douazeci lei 40 bani)

e) Prezenta ofertb va r[mine valabild pentru perioada de timp specificat[ in FDA4.8., incepind
cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rimine obligatorie

b)
c)

d)

gi va putea fi acceptatl in orice moment pind la expirarea acestei perioade;